SIRA
NO

Y] (o] ~N )] (2} B w N =

L N A "=y VY
U A W N L O

SIRA
NO

(6] B w N =

T.C. HATAY MUSTAFA KEMAL UNIVERSITESI

2024-2025 EGITiM ve OGRETIM YILI GUZEL SANATLAR FAKULTESI

GRAFiK ve RESIM BOLUMLERi OZEL YETENEK SINAVI SONUGLARI

T.C.K. NO

-
T
P EE—
T,
EoCeaTtEn
T
——
PP
EoCenTtEy
P
g
pPS—
P
Jgs R
B -

T.C.K. NO

P TEn—
T
i
YT
T

GRAFiK BOLUMU ASIL LiSTE

ADI

G * 3 sk sk sk sk
EC** %% %% %
BE * %% * %% %
E VL o ok skskeok ok
ZE* ks sk sk ok ok
RU*******
ED*** %% % *
KU*******
F A k% ok k ok
Ni*******

N E % o o ok ok ok ok
iS*******

RE % % % %
N % sk ko ok

HA*******

SOYADI

AP * ko ke k
CO % sk sk sk sk ok
TE* %%k k%%
G\ 3k 3k sk sk sk ok
YAk K Kk Kk ok
CA*******
CH******

TU*******
EZ %k %k %
[V % % s sk sk sk
ZO*** kKKK
EL* %%k sk k

BA k% % %k
g*******

AL*******

GRAFIK BOLUMU YEDEK LIiSTE

ADI

LEEELE
ﬂ*******
DA** %% % %%
ES% sk k k% %

TU*******

SOYADI

Q| % % %k k ko
Yk ok ok
KO*******
A H ks sk sk sk ok

AB*******

YERLESTIRME P.

408,745457
382,477666
353,965891
346,376833
341,968336
341,719726
339,955851
336,356194
334,211007
331,756026
326,173111
315,368786
309,389795
305,556929
300,591418

YERLESTIRME P.

293,472455
281,085685
274,956803
274,346181
269,545240

Basarisiz olan adaylar ile sinava girmeyen adaylar listelerde yer almamaktadir.



SIRA
NO

Y] (o] ~N [e)] (%] B w N =

P
w N R O

[N
o

15

* 2024 Yiksekogretim Kurumlari Sinavi (YKS) Kilavuzu “6. Ozel Yetenek Sinavi ile Segme Yéntemi” maddesi geregince.

SIRA

Vo] (o] ~N ()] (9] ~ w N = %

e
w N B O

T.C.K. NO

oocenstyy
PPTI
P TEEn—
PT—
fRocenstg
P
T—
PPYT——
-
S——
e E——
L1 rsarrng
E——

11*******48

19*******78

T.C.K. NO

R
T ——
ECoCastm
Py
e
PPy
SO+ wenrgy
PO
-
ST—
ey
prySr——
PoCaniag

RESiM BOLUMU ASIL LiSTE

ADI

EL* %% sk sk ok
EICH * % %k xk
N A o o ok o o o
OZ*******
CE*** %% %%
E L % % ok sk ok
VIE* % * %k k%
VIE* % % %k k%
iR*******
G * ok sk sk sk sk
OZ*******

SE*******

“AE*******

W*******

SU*******

SOYADI

oYALLLLLE
YU ** KRRk ok
ER* % %% % % %

Di*******

KO*******
C A % s sk sk ok o
VA * % %k ok k
P A ** KKk ok
SU*******
AKCK ok sk ok
ALKk kK

IV GREEEEE

OZ*******

GA*******

GO*******

RESIM BOLUMU YEDEK LISTE

ADI

ZE * ks sk ok ok
P ok k ok ok
G * 3k sk sk sk sk ok

QZ** %%k k%
[V E 3 o % sk ok ok %
BU****k k%
HU*******
BU*******
[V E 3 o % sk sk ok %
iK*******

ZE *H ks sk ok
TU*** %% %%

ZE*******

SOYADI

QI 3 s sk sk sk ok
DU **xx ko
SE*******
CH******
DO****x %%
BO*** %% %%
SA*******
ALKk ko ok
G Kk sk sk sk sk ok
ER % s sk sk k% %
TU*******
BU**** % %%

BO*******

YERLESTIRME P.

417,425520
412,821841
409,565324
408,204563
399,001231
398,841032
398,535097
395,992246
388,520415
377,585408
373,035541
370,115309

369,002528

*ENGELLI
KONTENJANI
*ENGELLI
KONTENJANI

YERLESTIRME P.

358,488230
350,400251
345,534532
336,970495
322,294924
320,325223
311,362393
307,505532
305,312559
299,077659
293,605668
289,040943
287,561979

Basarisiz olan adaylar ile sinava girmeyen adaylar listelerde yer almamaktadir.



