

T.C. HATAY MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ
2024-2025 EĞİTİM ve ÖĞRETİM YILI GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
GRAFİK ve RESİM BÖLÜMLERİ ÖZEL YETENEK SINAVI SONUÇLARI

GRAFİK BÖLÜMÜ ASIL LİSTE

SIRA NO	T.C.K. NO	ADI	SOYADI	YERLEŞTİRME P.
1	10*****28	SE*****	AP*****	408,745457
2	11*****24	EC*****	CO*****	382,477666
3	11*****38	BE*****	TE*****	353,965891
4	10*****12	EM*****	SA*****	346,376833
5	11*****64	ZE*****	YA*****	341,968336
6	11*****32	RÜ*****	ÇA*****	341,719726
7	10*****90	ED*****	Çİ*****	339,955851
8	11*****40	KÜ*****	TÜ*****	336,356194
9	11*****58	FA*****	EZ*****	334,211007
10	11*****08	Nİ*****	ME*****	331,756026
11	11*****28	NE*****	ZO*****	326,173111
12	46*****70	İS*****	EL*****	315,368786
13	11*****48	RE*****	BA*****	309,389795
14	36*****02	NU*****	Şİ*****	305,556929
15	27*****60	HA*****	AL*****	300,591418

GRAFİK BÖLÜMÜ YEDEK LİSTE

SIRA NO	T.C.K. NO	ADI	SOYADI	YERLEŞTİRME P.
1	11*****70	SA*****	Kİ*****	293,472455
2	10*****92	Zİ*****	Yİ*****	281,085685
3	10*****86	DA*****	KÖ*****	274,956803
4	14*****30	ES*****	AS*****	274,346181
5	11*****14	TU*****	AB*****	269,545240

Başarısız olan adaylar ile sınava girmeyen adaylar listelerde yer almamaktadır.

RESİM BÖLÜMÜ ASIL LİSTE

SIRA NO	T.C.K. NO	ADI	SOYADI	YERLEŞTİRME P.
1	11*****78	EL*****	ÖZ*****	417,425520
2	11*****28	EK*****	YU*****	412,821841
3	11*****00	NA*****	ER*****	409,565324
4	11*****54	ÖZ*****	Dİ*****	408,204563
5	10*****10	CE*****	KÖ*****	399,001231
6	10*****06	EL*****	CA*****	398,841032
7	10*****32	ME*****	MA*****	398,535097
8	12*****56	ME*****	PA*****	395,992246
9	15*****76	İR*****	SÜ*****	388,520415
10	27*****46	SE*****	AK*****	377,585408
11	30*****90	ÖZ*****	AL*****	373,035541
12	11*****82	ŞE*****	AK*****	370,115309
13	12*****00	ME*****	ÖZ*****	369,002528
14	11*****48	Yİ*****	GA*****	*ENGELLİ KONTENJANI
15	19*****78	ŞÜ*****	GÖ*****	*ENGELLİ KONTENJANI

* 2024 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Kılavuzu "6. Özel Yetenek Sınavı ile Seçme Yöntemi" maddesi gereğince.

RESİM BÖLÜMÜ YEDEK LİSTE

SIRA NO	T.C.K. NO	ADI	SOYADI	YERLEŞTİRME P.
1	10*****76	ZE*****	OK*****	358,488230
2	11*****62	AH*****	DU*****	350,400251
3	11*****44	SE*****	ŞE*****	345,534532
4	10*****84	OZ*****	Çİ*****	336,970495
5	11*****00	ME*****	DO*****	322,294924
6	12*****36	BU*****	BO*****	320,325223
7	50*****84	HÜ*****	ŞA*****	311,362393
8	65*****66	BÜ*****	AL*****	307,505532
9	11*****20	ME*****	SA*****	305,312559
10	11*****04	İK*****	ER*****	299,077659
11	11*****32	ZE*****	TÜ*****	293,605668
12	42*****76	TU*****	BU*****	289,040943
13	10*****66	ZE*****	BÖ*****	287,561979

Başarısız olan adaylar ile sınava girmeyen adaylar listelerde yer almamaktadır.